
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Prov. Pen. Eff
(Totale)

Piazz. Eff.
(sing. Prove)

Punt. Eff.
(Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Villa

Barcella

Mora

Innocenti

Vigentini

Arzuffi

Sala

Vastola

Pezzo

Bonalume

Sirtoli

Capitoli

Giuseppe

Riccardo

Angelo

Roberto

Gino

Imerio

Guido

Domenico

Gian paolo

Gianmario

Franco

Sergio

Scardolisti 1982 A.S.D.

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Scardolisti 1982 A.S.D.

Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D. (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Tubertini)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

2,0

3,0

3,0

4,0

4,0

5,0

5,0

6,0

6,0

7,0

7,0

9,0

1 - 1

1 - 2

2 - 1

3 - 1

1 - 3

3 - 2

2 - 3

2 - 4

4 - 2

4 - 3

3 - 4

4 - 5

49.560

31.020

25.880

28.520

27.940

19.300

18.900

20.740

12.720

19.660

8.780

8.140

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Veterani 2021
Titolo Gara : 2^ prova pomeriggio
Prova nr : 2
Campo di Gara : Lago Arcadia - Pontirolo Nuovo Bg
Data : 23-10-2021
Società Organizzatrice : Triangolo BG

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Ora
11:44:26


